
ZARZĄDZENIE Nr 81/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej  

„Koni ńskiego Budżetu Obywatelskiego” na  2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 8 uchwały Nr 769 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 kwietnia 2014r w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2015-2019 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu organizacji głosowania nad wnioskami mieszkańców do Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2015 rok powołuje się Komisję Wyborczą z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Koninie w składzie: 

1.   Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Koninie:  

1)   Hanna Bryska 

2)   Aldona Rychlińska 

 

2. Członkowie Rady Miasta Konina: 

1) Kamil Szadkowski 

2) Marcin Sypniewski 

 

3. Przedstawiciele mieszkańców wytypowani przez Konińską Radę Działalności Pożytku    

      Publicznego: 

1) Jordanka Bartosik  

2) Renata Tomczak  

3) Małgorzata Malarek  

 

§ 2. 

 

Zadania i tryb prac komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 3. 

 

1. Członkom komisji, w związku z udziałem w pracach komisji, przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości od 200,00 do 210,00 zł netto powiększone o należne dodatki stosownie do 

obowiązujących przepisów.  

2. Wynagrodzenie, określone w ust. 1, przysługuje również członkom komisji w Lokalnych 

Punktach Wyborczych.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


